

حدیث روز | امام رضا (ع): بدان که عمل مداوم اندک، اما توأم با یقین و بصیرت، در نزد خداوند، بر تر از عمل بسیار توأم با غیر یقین و جهل است.

**استان کرمانشاه**  
 به مناسبت هفته دولت توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه صورت گرفت؛  
**افتتاح ۴ پروژه بهداشتی در مناطق محروم استان**  
 اکبر مینائی / گروه ایران  
 news@nasle-farda.net  
 معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان از افتتاح ۴ پروژه بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در مناطق محروم استان به مناسبت هفته دولت خبر داد.  
 دکتر شکیبا ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره ی دو یار دیرین امام (ره) و انقلاب و دو اسوه علم و تقوا، شهید رجایی و شهید باهنر اعلام کرد: در راستای توجه و اهمیت ارائه خدمات مطلوب بهداشتی به ویژه افرادی که در مناطق محروم و عشایری ساکن هستند، ۴ پروژه بهداشتی در استان کرمانشاه افتتاح شد.  
 وی اظهار داشت: در این هفته مرکز خدمات جامع سلامت شهید کیانوش بساطی در منطقه محروم شهریار شهر اسلام آباد غرب با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال و زیر بنای ۸۰۰ متر مربع افتتاح گردید.  
 به گفته وی این مرکز ۴۰ هزار نفر جمعیت شهری و ۳۷۰۰ نفر جمعیت روستایی را تحت پوشش قرار می دهد و خدماتی اعم از ویزیت پزشک، دندانپزشک، ماما، مراقبت از بیماری ها، واکسیناسیون، بهداشت محیط و... در این مرکز به مردم منطقه ارائه می شود. دکتر شکیبا همچنین عنوان کرد: دو خانه بهداشت خانقاه و زردویی در شهرستان پاوه نیز در این هفته افتتاح گردیده که هر یک دارای ۹۵ متر مربع زیر بنا بوده و در مجموع به بیش از ۸۵۰ نفر جمعیت روستایی تحت پوشش خدمات اولیه بهداشتی راه ارائه می دهد.  
 وی افزود: اعتبار صرف شده برای راه اندازی خانه های بهداشت مذکور ۶۰ میلیارد ریال بوده است.  
 دکتر شکیبا در ادامه با اشاره به افتتاح خانه بهداشت دشت مورت شهرستان دالاهو نیز عنوان کرد: این مرکز نیز با زیر بنای ۸۰ متر مربع و اعتبار ۲۳ میلیارد ریال علاوه بر جمعیت ساکن در روستای اصلی و روستاهای قمر، عشایر منطقه را نیز تحت پوشش قرار داده و خدمات بهداشتی را به این عزیزان ارائه می دهد.



همزمان با ایام سوگوار پیامبر اکرم (ص)، امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع)، آیین تعزیه خوانی با عنوان «دایره قسمت» در میدان امام علی (ع) اصفهان برگزار شد.



همزمان با ایام سوگوار پیامبر اکرم (ص)، امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع)، آیین تعزیه خوانی با عنوان «دایره قسمت» در میدان امام علی (ع) اصفهان برگزار شد.

**استان مرکزی**  
**آسفالت ریزی شبانه معابر شهر اراک**  
 رضوان داوودی / گروه ایران  
 news@nasle-farda.net  
 پخش و توزیع شد.  
 در راستای بهسازی و ارتقا سطح کیفی معابر شهری ۸۷۹ تن آسفالت بصورت مکانیزه توسط عوامل اجرایی و ماشین آلات سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری، در معابر سطح شهر اراک پخش و توزیع شدند. در این عملیات معابری مختلفی از مناطق شهری اراک همچون کوچه نجیمی خیابان ستارخان واقع در منطقه دو و خیابان شهدای صفری واقع در منطقه سه، توسط آکیپ های شیفت شب مکانیزه آسفالت، به صورت همزمان مورد ترمیم و بهسازی قرار گرفتند.

**پایداری آب شرب ساکنین روستای عضدیه شهر آستانه**  
 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، از رفع معضل کم آبی اهالی روستای عضدیه شهر آستانه از توابع شهرستان شازند خبر داد. حشمت اله عباسی در این خصوص گفت: باتوجه به موقعیت جغرافیایی روستای عضدیه و وجود اختلاف ارتفاع در این روستا با مشکل توزیع نامناسب آب در سطح روستا مواجه بودیم که برای حل این مشکل، شیر فلکه های زیر مخزن روستای عضدیه جهت کنترل دبی آب شبکه این روستا، تعویض شد. وی در ادامه افزود: پس از بررسی های کارشناسان، حفاری به منظور نصب و جانمایی ۳ دستگاه شیر قطع و وصل آب در سایز ۷۵، با کاربری تنظیم و کنترل فشار آب مناطق مرتفع، نسبت به بخش های پایین دست، اقدام شد. عباسی همچنین ضمن قدردانی از تلاش بی وقفه پرسنل امور آبفا شهر شازند، خاطر نشان کرد: با وجود موانع متعدد در زمان تعمیرات، عملیات در کوتاه ترین زمان ممکن با موفقیت به اتمام رسید و رضامندی ۲۴۳ مشترک با جمعیتی بالغ بر ۷۰۰ نفر حاصل گردید.  
 در مسابقات گرامیادداشت هفته دولت:

**تیم فوتسال شرکت معدنی املاح ایران عنوان قهرمانی را کسب کرد**  
 تیم فوتسال شرکت معدنی املاح ایران پس از اهدایی به مرحله نیمه نهایی مسابقات گرامیادداشت هفته دولت روز یکشنبه مورخ ۱۱ شهریورماه با شکست تیم بانک سپه با نتیجه ۶ بر ۴ موفق به کسب مقام قهرمانی این رقابت ها شد. در پایان این مسابقات از تیم های اول تا سوم به ترتیب: تیم شرکت معدنی املاح ایران، بانک سپه و شبکه توزیع برق آرادان با اهدای لوح سپاس و جام قهرمانی تجلیل شد.

**افتتاح ۱۱۰ طرح صنعتی در هفته دولت در استان همدان**  
 اکبر مینائی / گروه ایران  
 news@nasle-farda.net  
 مدیر کل صمت استان همدان گفت: ۱۱۰ طرح صنعتی، معدنی و صغفی در استان همدان هفته دولت افتتاح خواهد شد. احمد شانیان در نشست با اصحاب رسانه در پایان تور راهیان پیشرفت اظهار کرد: در دولت شهید رئیسی شاهد احیا بسیاری از واحدهای تولیدی بودیم که با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می کردند. وی افزود: نمی توانیم بگویم امروز تمام مشکلات صنعت و واحدهای ما حل شده چون صنعت یک موجود زنده بوده که اگر امروز ۲۰ مشکل آن را حل شاید فردا چند مشکل تازه ایجاد شود.  
 مدیر کل صمت استان همدان با بیان اینکه امروز فعالیت در بخش های تولیدی جهاد است، گفت:

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۴۹۲۰ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۲۸۳۵۰**  
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملی، اصل وکالتنامه رسمی (برای اشخاص حقیقی) و معرفی نامه معتبر (برای اشخاص حقوقی) در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ در محل شرکت به نشانی: شهرستان تیران، روستای نسیم آباد، شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
 ۱- تصمیم گیری در خصوص نقل و انتقال سهام  
 ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۴۹۲۰ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۲۸۳۵۰**  
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملی، اصل وکالتنامه رسمی (برای اشخاص حقیقی) و معرفی نامه معتبر (برای اشخاص حقوقی) در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ در محل شرکت به نشانی: شهرستان تیران، روستای نسیم آباد، شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
 ۱- تصمیم گیری در خصوص انتخاب اعضاء هیئت مدیره  
 ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۷۳۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۲۷۴۰۸**  
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ راس ساعت ۹ صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت - خیابان بوعلی سوم - پلاک ۴۶۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.  
**دستور جلسه:**  
 ۱- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
 ۲- تعیین بازرسین قانونی  
 ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوتنامه ها  
 ۴- سایر موارد

**آگهی مزایده عمومی**  
 شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان (وابسته به شهرداری اصفهان) به استناد آیین نامه معاملات شرکت در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهای تجاری امکان تحت مدیریت خود بر اساس صرفه و صلاح شرکت از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.  
 بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می آید در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.  
**۱- موضوع مزایده عبارت است از:**  
 واگذاری امکان شرکت به صورت اجاره در مجتمع گردشگری صغه و مجموعه شهریازی شهر رویاها  
**۲- محل های دریافت اسناد مزایده:**  
 ۱- واحد امور اداری شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان به نشانی: اصفهان، بزرگراه شهدای صغه، ضلع شرقی پارک کوهستانی صغه، مجتمع گردشگری صغه، ساختمان اداری است.  
 ۲- ارتباط از طریق شماره رسمی شرکت ۰۹۱۳۴۸۹۸۳۲۷ در پیام رسان ایتا  
**۳- زمان دریافت اسناد مزایده:**  
 از روز پنجشنبه مورخ ۱۵/۰۶/۱۴۰۳ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۲۱/۰۶/۱۴۰۳ است.  
**۴- پیشنهاد دهندگان برای دریافت هر یک از اسناد، نقشه و مشخصات محل اجاره مذکور باید مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال به یکی از حساب های بانکی شرکت (قابل پرداخت در محل امور مالی شرکت) واریز و فیش مربوطه را به امور مالی شرکت ارائه کنند تا اسناد و مشخصات مربوط به آنان تحویل گردد.  
**۵- تسلیم پیشنهادها:**  
 پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را به ریال با عدد و حروف با رعایت مفاد دستور العمل و به شرح مندرج در اسناد مزایده تکمیل و تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۲۵/۰۶/۱۴۰۳ به آدرس: اصفهان، بزرگراه شهدای صغه، مجموعه گردشگری صغه، ساختمان اداری شرکت به امور اداری تسلیم نمایند.  
**۶- تاریخ گشایش پیشنهادها:**  
 کمیسیون عالی معاملات روز شنبه مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۳ جهت گشایش پیشنهادها تشکیل می گردد.  
**۷- به پیشنهادی نفاذ سیرده سیردهای مخدوش، سیردهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.**  
**۸- کمیسیون در رها قبول پیشنهادها مختار است.**  
**۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.**  
**لیست اماکن مزایده - شهریور ۱۴۰۳****

نام مکان	نوع کاربری	متراژ (متر مربع)	نوع قرارداد	
۱	محوطه شهریازی	شهریازی	۲۹۴۰	اجاره

مجتمع گردشگری صغه

نام مکان	نوع کاربری	متراژ (متر مربع) (تقریبی)	نوع قرارداد	
۱	ساختمان جنب ترانس ایستگاه دوم تله کابین	کافی شاپ یا گیم سنتر	۱۲۰	اجاره
۲	رستوران اجلاس و آتیش خانه، انبار و سردخانه	رستوران	۴۳۰	اجاره
۳	سالن مسقف	سالن بازی	۷۰۰	اجاره
۴	ترانس جنب سالن مسقف	سالن بازی	۸۵	اجاره
۵	آلاچیق های محوطه	کافی شاپ و رستوران	۵۰ متر	اجاره

شهر رویاها

نام مکان	نوع کاربری	متراژ (تقریبی)	نوع قرارداد	
۱	رستوران چوبی	رستوران یا مجموعه بازی	۳۵۰	اجاره
۲	فست فود قارچ	فست فود	۱۳۰	اجاره
۳	کانکس کامپوزیت	گیفت شاپ	۲۳	اجاره
۴	سالن خروجی شهرواز گون	تم پارک	۲۰۳	اجاره
۵	سالن ورودی شهرواز گون	تم پارک	۲۰۲	اجاره
۶	سالن های میانی شهرواز گون	تم پارک	۲۰۳	اجاره
۷	سالن اصلی شهرواز گون	تم پارک	۲۰۲	اجاره

با هم، بهتریم  
 Together, We're Better